Województwo Podkarpackie 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) znajduje się w załączniku nr 1 do 

Protokołu z czynności postępowania. 

III. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia (netto): 

1. wartość netto:  75 465,04 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt pięć złotych 04/100), co stanowi równowartość 17 676,20 euro 

(do wyliczenia przyjęto stały kurs euro w wysokości 4,2693 zł, ustalony przez 

Prezesa Rady Ministrów w rozporządzeniu z dnia 18 grudnia 2019 r. w 

sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę